UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FERRARA
Elenco degli Abilitati all' Esame di Stato

Esame di stato: 8 Dottore Commercialista

Seconda sessione anno 2025 dell'anno 2025
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Nominativo

ARDUINI MICHELE
BAGGIO MICHELE
CELLA DE DAN MATTEO
DRAGO FRANCESCA
DRI JESSICA

FIORESE ALESSIO
LOVISETTO MARCO
MARCOLIN ANDREA
POZZOBON CAMILLA
RIVA MARIA CARLOTTA
SENO ALESSANDRA
TURRIN ALESSIA
VENTURELLI NICOLE
ZANELLA ELISA
ZANELLATO CRISTIAN

20/02/2026

Punti/Giud.

105,00/ 150
95,00/ 150

145,00/ 200
110,00/ 150
110,00/ 150
155,00/ 200
140,00/ 200
180,00/ 200
155,00/ 200
90,00/ 150

120,00/ 150
110,00/ 150
95,00/ 150

110,00/ 150
120,00/ 150
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